UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1825/STC-QLNS       Đồng Tháp, ngày 04 tháng 8 năm 2020
V/v góp ý dự thảo Quyết định

Quy định về tiêu chuẩn, số

lượng, chế độ chính sách đối

với nhân viên y tế khóm, ấp

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

    Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 2595/SYT-TCCB ngày 31/7/2020 của Sở Y tế tỉnh

Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân Tỉnh về nhân

viên y tế khóm, ấp trên địa bàn tỉnh.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định Quy định về tiêu chuẩn, số lượng,

chế độ chính sách đối với nhân viên y tế khóm, ấp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

do đơn vị soạn thảo. Sở Tài chính thống nhất.

Sở Tài chính gửi đến Quý cơ quan xem xét, hoàn thiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (báo cáo);

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Sở Nội vụ; (Đã ký)
- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCHCSN;
- Lưu VP, QLNS.
 Ngô Hồng Chiều

 Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-08-05T11:08:42+0700
	Sở Tài chính